
   Zarządzenie Nr  163/2004
 Wójta Gminy Podegrodzie
 z dnia 16 lutego  2004 roku.

 

 

 

w sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie
egzaminacyjne dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego.
 

 

                 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku  Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 1997 r. Nr 56,  poz. 357  z  późn. zm.)  

 
                         

 Wójt Gminy Podegrodzie zarządza, co następuje:
 
 
                                                        § 1 

 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną przeprowadzającą postępowanie egzaminacyjne dla      Pani
Anny  Kuśnierz  -  nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela
mianowanego w składzie:

 

1.    Zygmunt Kunicki - Zastępca Wójta Gminy - Przewodniczący Komisji

2.    Stanisław Mazur - Dyrektor  Gimnazjum w Brzeznej

3.    Józef Nieć - Ekspert

4.    Władysław Ścianek - Ekspert

5.    Irena Kurowska - Ekspert

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


